
 
 

v týdnu od 31.5. do 7.6. 2020 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za + Ludmilu Lipowskou Č 

NE 

31.5. 

Slavnost  

Seslání  

Ducha Svatého 

Hn 7:30 Za + Emilię Pawlus P 

Hn 8:45 Na poděkování a s prosbou Č 

Tř 10:00 Za + Eduarda Ryšku a rodiče z obou stran Č 

PO 

1.6. 

Památka Panny Marie, 

Matky Církve 
Hn 7:15 

Za + Rudolfa Peterka, rodiče  

a + P. Rudolfa Zubka 
Č 

ÚT 

2.6. 

Sv. Marcelina a Petra, 

mučedníků Hn 7:15 Za + Miloslavu Kudláčkovou  Č 

ST 

3.6. 

Pamáka sv. Karla 

Lwangy a druhů, 
mučedníků 

Hn 7:15 Za żywych i + parafian P 

ČT 

4.6. 

Svátek Ježíše Krista, 
Nejvyššího a věčného 

kněze 
Tř 18:00 Za żywych i + członków żywego różańca  P 

PÁ 

5.6. 

Památka sv. Bonifáce, 

biskupa a mučedníka 
Hn 18:00 Za + Miloslavu Kudláčkovou Č 

SO 

6.6. 

Sobotní památka 

Panny Marie Hn 10:00 Mše sv. s udílením pomazání nemocných Č 

 KL 16:30 
Za żywą i + rodzinę Franek, Huczała  

i Tomasza Kohut 
P 

NE 

7.6. 

Slavnost 

Největější 

Trojice 
 

Hn 7:30 
Za żywą i +rodzinę Gustawa Sikory  

z prośbą o zdrowie 
P 

Hn 8:45 Za + rodinu Kičmerovou a Martiniakovou Č 

Tř 10:00 Za + rodzinę Klimsza i Franek  P 

 
 

 



 
 

z neděle 31.05.2020  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle: Končí doba velikonoční 
 v Hnojníku  v 7:10 a 9:45 májová pobožnost 

 v Třanovicích 9:40 májová pobožnost, po mši sv. křty 

 sbírka při bohoslužbách: na diecézní charitu; výše sbírky z min. neděle na opravy 

kostelů: 12. 846,- Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 
• Ve čtvrtek:  

 v Třanovicích od 17:30 adorace, mše sv. zakončená litanií a svátostným požehnáním, 

příležitost ke zpovědi od 17:30  

• Na 1.  pátek:  
 v Hnojníku od 17:30 adorace, mše sv. zakončená litanií a svátostným požehnáním, 

příležitost ke zpovědi od 17:30 hod 

 nebude pravidelná prvopáteční návštěva nemocných po domech. 

• V sobotu:  
 v Hnojníku není ranní mše sv., ale v 10 hod se společným udílením pomazání 

nemocných. Pomazání nemocných mohou přijmout starší 60 let nebo vážně nemocný 

 v K.Lhotce příležitost ke zpovědi od 16 hod 

 možnost adorace v kapli sv. Kryštofa v 18:30 hod.  
 
 

• Do odvolání dodržujeme pravidla ochrany, účast na bohoslužbách je již 300 osob. 
Přenosy bohoslužeb jsou určeny těm, kteří z vážných důvodů se nemohou zúčastnit 

bohoslužeb. Týká se zejména starších lidí nebo nemocných. I papež František vyzývá, 

abychom se vrátili do kostelů, tudíž abychom byli již fyzicky účastni na bohoslužbách.  
• Informace k dětem, které chtějí si přičíst nějaké bodíky do celoroční soutěže, 

týkající se nedělních evangelií. Dnešní nedělí končí tyto úkoly. Odevzdat je můžete do 

8.6.2020. Jelikož v čase pandemie nebylo možné rozdávat kartičky z nedělí, je možné si 

o ně požádat a to na email farnosti: rkf.hnojnik@doo.cz, dodáme dodatečně. Dětem 

budou určitě chybět ke skládání obrázku jako celek. 
• Na vývěsce jsou pro další školní rok informace o aktivitách střediska pro mládež ve 

Staré Vsi n.O.  Je tam náhradní program za diecézní setkání mládeže v Krnově. Více na 

plakátcích.  
• Od 1.6.2020 se zapisují intence mší sv. v Třanovicích a K.Lhotce na 2.pol. 2020, 

v Hnojníku na období červenec – září 2020 
• Od příštího týdne i mladší ministranti mohou být u oltáře za daných opatření a pravidel 

ochrany.  



3 0 .  7 .  -  2 .  8 .  2 0 2 0
P R O

 

 

MLADÉ VE VĚKU 19 -  25  LET

4 .  -  9 .  8 .  2 0 2 0
P R O

 

 

MLADÉ VE VĚKU 15 -  18  LET

IM POSSIBLE

 
SPOLEČENSTVÍ I MODLITBA I ZTIŠENÍ I KATECHEZE  I ZAJÍMAVÍ HOSTÉ I HRY I

ZÁBAVA I WORKSHOPY

Ves zve do Vsi 

 DSM Stará Ves nad Ondřejnicíí

Přihlašování a více informací na dcm.doo.cz



����������� ���	
������������������	����

�		�������	�������������� � 
�����!�"��#�$$%�$&���&'()�*�+,'�-,'	-&��-(��)&*�+,��./�")���)0)(�%$%$�,*�,�1234�5)�6	789��:�&�; 9�9


